Valecné hroby - kontakty ve Zlinském kraji

jméno a pfijmeni tel. e-mail zarazeni
L& 577 043 558, , . . . .
Krajsky GFad: Ing. Bedfich Stekl 731 555 136 bedrich.stekl@zlinskykraj.cz odvpor pravni a’ k’rvajsky
. — - - Zivnostensky urad
Ing. Petr Gistinger 577 043 586 petr.gistinger@zlinskykraj.cz
- ; Milan Hrdlicka 573 501 958 milan.hrdlicka@mubph.cz Odbor stavebni a Zivotniho
ORP Bystrice pod Hostynem: prostfed
Ing. Anastazie Krahulcova| 573 501 945 | anastazie.krahulcova@mubph.cz
ORP Holesov: Mgr. llona Augusti 573 521 550 ilona.augusti@holesov.cz Odbor ku’ltury,’skc’nlvstw a
pamatkové péce
ORP Kromériz: Lubomir Fila 573 321 165 lubomir.fila@mesto-kromeriz.cz Odbor sluzeb
ORP Luhacovice: Ing. Milan Levkov 577 197 451 levkov@luhacovice.eu Odbor vnitfnich véci
Ing. Petr Klokoc¢ka 577 680 461 klokocka@muotrokovice.cz
ORP Otrokovice: Mgr. Bc.Barbora Galatik ) i Odbor Skolstvi a kultury
Sopikova, MBA 577 680 103 sopikova@muotrokovice.cz
Mgr. Lenka OrsSulova 571661173 lenka.orsulova@roznov.cz .. , L
« exo . Odbor zivotniho prostfedi a
ORP Roznov pod Radhostém: N
Ing. Helga Hrhova 571661 153, helga.hrnova@roznov.cz vystavby
g-neld 739 503 678 ga. :
ORP Uhersky Brod: Elen Fremlové 572 805 211 elen fremlova@ub.cz by Sk;’:;;’tb R &
. i . 572 525 252, . Odbor stavebniho Ufadu a
ORP Uherské Hradisté: Ing. Jaroslav Vavra 733 696 921 jaroslav.vavra@mesto-uh.cz Sivotniho prostredi
Mgr. Petra MartiSova | 577 311 122 martisova@mu-vk.cz
ORP Valasské Klobouky: g arsov - Odbor technicko-spravni
Bc. Anna Sablikova 577 311 122 sablikovaa@mu-vk.cz
ORP Valaské Mezifici: Mgr. Petr Zajic 571 674 654 petr.zajic@muvalmez.cz Odbor SKQEXJ kultury a
ORP Vizovice: Mgr. Petr Dostal 777471120 petr.dostal@vizovice.eu Odbor vnitfni spravy
ORP Vsetin: Mgr. Lucie Janotova 571 491 552 lucie.janotova@mestovsetin.cz Odbor uz’emtho planovant,
stavebniho fadu a dopravy
ORP Zlin: Bc. Jifi Sramek 577 630 324 iirisramek@zlin.eu Odbor kultury a pamatkove
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